（証券コード 7636）

2020 年９月９日

株 主 各 位

       宮崎県都城市吉尾町 2080 番地

    株 式 会 社 ハ ン ズ マ ン

代表取締役社長 大薗 誠司

「第 56回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2020 年９月４日に発送いたしました、当社「第 56 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一

部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡

をさせていただきます。

なお、併せて当社ウェブサイトに記載の「第 56回定時株主総会招集ご通知」は、下記訂正を反映

しております。

記

１．訂正①

【訂正箇所】

「第 56回定時株主総会招集ご通知」 ５ページ

８．従業員の状況 注記部分の人数（訂正箇所に二重下線  を付しております）

【訂正前】

（注）上記従業員数には、地域限定正社員 773名（期中平均人員、前期比９名減）、嘱託

社員 55名（期中平均人員、前期比２名減）及びパート・アルバイト 120名（１日

８時間換算期中平均人員、前期比増減なし）は含まれておりません。

【訂正後】

（注）上記従業員数には、地域限定正社員728名（期中平均人員、前期比 14名減）、嘱託

社員 60名（期中平均人員、前期比３名増）及びパート・アルバイト 123名（１日

８時間換算期中平均人員、前期比３名増）は含まれておりません。

２．訂正②

  【訂正箇所】

「第 56回定時株主総会招集ご通知」 ６ページ

Ⅱ．会社の状況に関する事項

１．株式に関する事項（2020年６月 30日時点）

(4) 大株主（上位 10位）

  【訂正内容】

 以下の大株主１名を追加

株 主 名 持 株 数 持 株 比 率

君島雄一郎 287,500 株 1.98%

以上